
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts blonti@ludza.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novadā 

Ciblas novadā                              Nr. 7                                        2009. gada 04. septembrī 

Sēde sasaukta plkst.14.00  

Sēdi atklāj plkst.14.00  

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

       Alla Ločmele 

       Andris Miklucāns 

       Antons Turlajs 

       Juris Dombrovskis 

       Ināra Evertovska 

       Sarmīte Leščinska 

       Aleksandrs Purins 

       Aivars Rikums 

       Ēriks Manukins 

                                                                                Pēteris Burbo 

                                                                                Gunta Stolere 

                                                                               Ināra Sprudzāne 

Neieradās                                                               Marina Barkāne 

                                                                              (darba darīšanās) 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  sēdes darba kārtību: 

1. Par Ciblas novada vēlēšanu komisijas apstiprināšanu 

2. Par ‘’Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā’’ apstiprināšanu 

3. Par Ciblas novada Līdumnieku pagasta pārvaldes pārvaldnieka apstiprināšanu 

4. Par Ezersalas speciālās internātpamatskolas štatu saraksta apstiprināšanu 

5. Par dalību līdzfinansējumā 

 

 

 

mailto:blonti@ludza.lv


1.§ 

Par Ciblas novada vēlēšanu komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, likuma „Par 

pilsētu, rajonu, novadu un pagastu vēlēšanu komisijām un vēlēšanu iecirkņu komisijām” 1.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

1.1. Izveidot Ciblas novada vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā. 

1.1.1. ZINAĪDA PAVLOVA,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, 

Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS -1, Aivars Rikums. 

1.1.2. JOLANTA PRĪDĀNE, atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR –   Andris 

Miklucāns,   Juris Dombrovskis,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, 

Aivars Rikums, Gunta Stolere, PRET nav, ATTURAS -5,  Alla Ločmele,   Antons Turlajs,  

Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne. 

1.1.3.AGRIS TRUKŠĀNS, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav. 

1.1.4. SKAIDRĪTE GAILE, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, , Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS 1, Pēteris 

Burbo, 

1.1.5.ARTŪRS LUCKĀNS, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav. 

1.1.6.AINA BARISOVSKA, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns,   Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS -1, Antons 

Turlajs. 

1.1.7.ANDRA  KLEŠNIKA, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,   Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo,, 

PRET nav, ATTURAS -4, Ināra Sprudzāne, Gunta Stolere, Juris Dombrovskis, Ināra 

Evertovska. 



1.1.8.SANDRA CAUNE, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,   Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo,, 

PRET nav, ATTURAS -3, Andris Miklucāns, Sarmīte Leščinska, Ēriks Manukins. 

 

2. Apstiprināt Ciblas novada vēlēšanu komisiju šādā sastāvā : 

ZINAĪDA PAVLOVA, 

AGRIS TRUKŠĀNS 

ARTURS LUCKĀNS  

AINA BORISOVSKA 

ANDRA KLEŠNIKA 

SKAIDRĪTE GAILE 

SANDRA CAUNE 

2.§ 

Par ‘’Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā’’  apstiprināšanu 

1. (ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu 

un 41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Atlikt ‘’Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā’’ apstiprināšanu un 

ierosināt pārskatīt nolikuma noteikumus par licenču izsniegšanas noteikumiem un maksas 

apmēriem. 

 

3.§ 

Par pagasta pārvalžu vadītāju iecelšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 69.¹ , 69.².pantu, 21.panta pirmās daļas 9.punkta 

prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

Iecelt Andru Klešniku  par Līdumnieku pagasta pārvaldes pārvaldnieku. 

 

4.§ 

Par amatu saraksta apstirināšanu 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 6.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR – Alla Ločmele, Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET-1 : Aleksandrs Purins, ATTURAS- 2 : Andris 

Miklucāns,  Aleksandrs Purins, DOME NOLEMJ: 



1.Ar 2009.gada 1.septembri apstiprināt Ciblas novada pašvaldības Ezersalas speciālās 

internātpamatskolas amatu sarakstu saskaņā ar pielikumu, pielikums nr. 1 

 

5.§ 

Par dalību līdzfinansējumā 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

Izskatot SIA ‘’SPRINTS’’, reģistrācijas nr. 46803001249, valdes priekšsēdētāja Aivara Trumuļa 

02.09.2009. iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu meža zemes transformācijai, 

pamatojoties uz 28.09.2004. Ministru Kabineta noteikumu nr. 806 ‘’Meža zemes transformācijas 

noteikumi’’ 23. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Antons Turlajs, 

Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, 

Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Piedalīties ar līdzfinansējumu SIA ‘’SPRINTS’’, reģistrācijas nr. 46803001249, juridiskā adrese: 

F.Kempa iela 5, Ludza, Ludzas novads, projekta īstenošanai meža zemes transformācijai karjera 

ierīkošanai 3,20 ha platībā nekustamajā īpašumā ‘’SPRINTS’’, kadastra nr. 6848-005-0164. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 09. septembrī 

 

 


